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BALANÇAS-BÁSCULAS

RK100

6 kg

2g

-6kg

3000

30 kg

10g

-30kg

3000

15 kg

5g

-15kg

3000

8W

-10ºC / +40ºC

12V-/230V~

RS 232

100RK 

15/30 kg

5/10g

-15kg

3000

IPESA BALANÇAS E BÁSCULAS ELECTRÓNICAS, S.A.
Parque Industrial de Celeirós  - Av. João Rolo Nº 46/48 - 4705 - 414 Celeirós BRAGA   -  PORTUGAL

T. + 351 253 605 950  -  F. + 351 253 605 958

N: 41.515088   W: 8.457213Cordenadas GPS:

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

TARA

OPÇÕES:

PESO, PREÇO E IMPORTE

DISPLAY LCD com BACKLIGHT

BATERIA EXTERNA 12 VOLTS

50 PLU´S 

» (19 directos + 19 semidirectos + 12 indirectos)

TECLADO 

» micro-interruptores mecânicos (35 teclas)

- TARA pré determinada por teclado

- Fixação de TARA

- Fixação de PREÇO

- Auto zero automático

Saída  RS 232

Indicador de peso líquido

Indicador de fixação de tara

Indicador de fixação de preço

Indicador de função

Indicador de tara pré determinada

Indicador de alimentação de rede

Indicador de carga de bateria

- Saída de caixa

- Prato de fruta

- Bateria interna (autónoma)

ALCANCE MAX:

DIVISÕES     e=

TARA subtractiva:

Nº de Divisões:

Consumo Max:

Temperatura de Utilização:

Tensão de alimentação:

CARACTERÍSTICAS GERAIS

Revendedor autorizado
LIGAÇÕES A PC’s, REGISTADORAS

e IMPRESSORAS

Plana

Com coluna
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